
2a feira | 23/Vev/2015 - Edição n° 9396

Pàc

COP
DOCUMENTO CERTIFICADO

CÓDIGO LOCALiZADOR: 11228215
Documento emitido em 25/Q2/S015 17:41:02.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
N9 9396 l 23/02/2015 l PAG. 2

COS

Para vBiilícs! a autenticidade dasra página. Oásis into
Código LocattzaQor no sita Oo OlOt:

www.imprtnsaoflclat.pr.gov

l Governo do Estado
Governador
Carlos Alberto Richa

Vice-governa do r
C ida Borghetti

Casa Civil
Eduardo Francisco Sciarra
Alexandre Teixeira

Casa Militar
Adilson Castilho Casitas
Elio de Oliweira Manoel

Chefe da Casa Civil
Diretor-Geral

Chefe
Sub-Chefe

Procuradoria Geral do Estado
Ubirajara Ayres Gasparin
Paulo Sérgio Rosso

Controladorla Geral do Estado
Carlos Eduardo de Moura
Carlos Alberto Hembecker

Procura dor-G era/
Diretor-Geral

Secretário
Diretor-Geral

Departamento de Imprensa Oficial do Estado (DIOE)
Diretor Presidente

Ivens Moretti Pacheco

Diretor Administrativo Financeiro
Geraldo Seralhiuk

Rua dos Funcionários. 1645
80035-050 | Cabral | Curitiba j Paraná

Informações 41 3200-5002

Secretarias e Órgãos

l Secretaria da Agricultura e do
Abastecimento

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO
-SEAB

EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS
TONVÊNIO: Promover a recupcraçio de trechos de estradas rurais cm
;onsonãncia com as diretrizes do Projeto de Recuperação da Trafegabilidade
k Estradas Rurais.
3BJETO DO ADITAMENTO: Conforme dados abaixo relacionados.
AUTORIZAÇÃO. Art.2" Decrelo n" 6515/2012
DATA ASSINATURA: 19/02/2015.
\SSINATURAS: Secretário de Estado da Agricultura e Prefeilos dos
esptctivos municípios confnrmr rHação .1 s

Município /
Protocolo

Alvorada do
Sul
13.426.945-6

Arapuã
13.426.976-6

Boa
Esperança
13.427.025-0

Campo
Mourão
13.457.008-3

Aditivo n°

1" TA ao
CV n°
385/2013

2" TA ao
CV n°
301/2013

2° TA ao
CV n"
352/2013

1° TA ao
CV n°
599/203

Objeto do aditamento

Prorrogação da vigência para
31/12/2015, readequação do Plano de
Trabalho e reliticacão da Cláusula
Décima do Convénio

Prorrogação da vigência para
30/08/2015, readequação do Plano de
Trabalho e reiificaçSo da Cláusula
Décima do Convénio.

Prorrogação da vigência para
17/03/2016, readequação do Plano de
Trabalho e retiíkação da Cláusula
Décima do Convénio.

Adição de contrapartida municipal,
prorrogação da vigência para
26/02/2016, readequação do Plano de

( arambeí
13.471.686-0

Cruz
Machado
13.438.420-4

1 tombe
13.421 646-8

Mercedes
13.429.044-7

Reserva
13.471.430-1

V I M l . i

M «n ano
13 429 549-0

São João do
Coma
Í 3 429 589-9

Teixeira
Soares
13.400.395-2

2° TA ao
CV n°
511/2013

2° TA ao
CV n°
384/2013

r \.
CV n°
416/2013

2° TA 10
CV n°
367/2013

l PA ao
CV n"
392/2013

2° TA ao
CV n"
406/2013

3" TA ao
CV n"
496/2013

1° TA ao
CV n"
424/2013

Trabalho c rclificação da Cláusula
Décima do Convénio.

Prorrogação da vigência para
26/032016, rcadequação do Plano de
Trabalho e relificação da Cláusula
Dícíma do Convénio.

Prorrogação da vigência para
31/12/2015, readequaçio do Plano de
Trabalho e redficação da Cláusula
Décima do Convénio

Prorrogação da vigência paia
31/12/2015, readequaçSo do Plano de
Trabalho e retificaçao da Cláusula
Décima do Convénio

Prorrogação da vigência para
17/09/2015, readequação do Plano de
Trabalho e retificação da Cláusula
Décima do Convénio

Adição de contrapartida municipal,
utilização dos rendimentos da aplicaçio
dos recursos recebidos, prorrogação da
vigência para 17/03/2016, readequaçio
do Plano de Trabalho c retifícaçBo da
Cláusula Décima do Convénio..

Prorrogação da vigência pan
23/09/2015, readequaçio do Plano de
Trabalho e retificação da Cláusula
Décima do Convénio

Prorrogação da vigência para 26/03/2016
e a readequnçâo do Plano de Trabalho

Prorrogação da vigência para
30/06/2015, readequacào do Plano de
Trabalho e retificação da Cláusula
Décima do Convénio.

RÍ4BO,00-11143í2D15


